
UCHWAŁA NR 244.XXX.2021 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Mochowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 69 ust. 2 Statutu Gminy Mochowo, uchwalonego  Uchwałą Nr 54/VIII/2019 Rady Gminy 
Mochowo z dnia 16 maja 2019 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2019 r. poz. 7241) 
zmienionego Uchwałą Nr 114.XIII.2019 Rady Gminy Mochowo z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Mochowo (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego 
z 2019 r. poz. 15024) uchyla się pkt. 4 i 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mochowo 

 
 

Zofia Witkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F14D9FF4-8605-4BF7-80E8-D94636F82780. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Organizację wewnętrzną oraz tryb pracy organów gminy określa statut gminy zgodnie  z art. 22 ustawy 
o samorządzie gminnym. 

W § 69 ust. 2 Statutu dot. porządku obrad sesji proponuje się wprowadzenie zmian poprzez skreślenie 
pkt. 4 i 5, które dotyczą informacji Przewodniczącego Rady o podejmowanych działaniach w imieniu Rady 
oraz sprawozdań Komisji działających przy Radzie Gminy za okres międzysesyjny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F14D9FF4-8605-4BF7-80E8-D94636F82780. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-10-27T22:00:00+0000
	Polska
	Zofia Witkowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




